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hævede, om man ved at gaae endnu videre
skal vække en yderligere Misstemning og Mis-

tillid, som let kunde blive dette første Forsøg paa
en ny Vei til ikke liden Skade. «

Zahle: sJeg synes dog, det er retfær-
digt at modsige den ærede Rigsdagsmand fra
Randers (A. Hage), forsaavidt han i sit Fore-
drag begik en Uret mod en stor Jurist, nemlig
den ærede Rigsdagsmand for Ribe Amts 2den

Valgkreds (H. Hage)

chherning: Maa jeg bede om Ordet.

Formandem Da Tiden er saa langt
fremrykket, maa jeg,««hvis,d"et ærede Medlem

ønsker Ordet, afbryde Forhandlingerne for i

Aften.

chherningx Saa frafalder jeg Ordet.

Da ellers Jngen ønskede at yttre sig, sattes
Udkastets Overgang til anden Be-

handling under Afstemning og

vedtoges eenstemmigt med 64 Stemmer.

L. E. Larsen: Jeg tillader mig at

foreslaae et Udvalg paa 7 Medlemmer, valgte
her i Salen. «

Ved den paafølgende Afstemning vedtoges
dette Forslag eenstemmigt med 64 St.

Formandem Dagsordenen er saaledes
udtømt Førend jeg angiver Dagsordenen fors

næste Møde; skal jeg, forsaavidt Nogen maatte

ønske at stille Ændringsforslag til tredie Be-

handling af Finantslovforslaget, gjøre opmærk-
som paa, at samme nu er redigeret, saaledes
som det er vedtaget ved anden Behandling,
og vil trykt blive omdeelt imorgen: -

Under Mødet iaften er omdeelt Statsrevi-

sorernes Beretning med tilhørende Regnskabs-
udtog med Hensyn til Finantsregnskabet for
1855——56. Denne Sag var til Forhandling
her i forrige Session; men da jeg antager, at

Medlemmerne muligen ikke ere i Besiddelse af
den sda fremlagte Beretning, er der-nu paany
omdeelt-Exemplarer deraf. —Det vil erindres,
at dertillige er omdeelt de Beslutninger, som
Landsthinget har vedtaget i Anledning af
denne Beretnings Efter hvad der tidligere er

svedtaget her i Salen mit-Behandlingsmaaden
as denne Beretning, skal der strax nedsættes
et Udvalg, og Sagen derefter undergives to

Behandlinger, saaledes at paa den første Be-

handling blive Forretningsordenens Regler sor
anden Behandling og paa dens anden Behand-
ling dens Regler for tredie Behandling afLov-
forslag at anvende. Der vil altsaa nu, da

Landsthingets Beslutninger ere modtagne, være

atnedsætte et Udvalg med Hensyn til denne

Sag; men da der ikke er taget nogen Bestem-
melse om dettes Medlemsantal, skal jeg itu-her
nævne, at jeg vil foreslaae, at det, saaledes som
det tidligere har været Tilfældet, bliver 5, og

jeg skal opføre dette Forslag paa Dagsordenen
for imorgen, for at Thinget da kan stage Be-

slutning derom.

Trykt i Bianco Luudstgtfykxi ved E. A-Sch m ellitig —- Fcerdigt fra Trykkeriet den 8: FebruarKl. 11.


